
02-03-26

*****861

*****905

*****057

*****392

*****424

*****779

*****908

*****541

*****672

*****238

*****624

*****733

*****174

*****397

*****945

*****089

*****948

*****030

ب.ت.و
السياري دنيا

بسباس مروى

الخماسي أمان الله

القطي منيار

تركي رنيم

البريقي ياسمين

عبيدة يسرى

بالي صبرين

كوتي نسمة

المرواني أسماء

عبيد سامي

ابن سالم اشراف

رزق ياسمينة

التركي محمد

عمر هيام

شواري نسرين

سعدة هديل

الحاج عبد الله شيماء

الاسم و اللقب
23/07/2002

22/07/1992

10/08/2002

07/06/2003

22/01/2004

17/04/2002

24/03/2002

29/08/1994

04/06/2003

29/08/2002

21/01/1995

15/01/1998

10/11/2003

14/10/1994

25/01/2004

19/11/1999

29/11/2003

13/08/2002

تاريخ الولادة
  78.99

  78.53

  77.94

  77.22

  76.22

  76.03

  75.77

  75.57

  75.42

  74.83

  74.45

  74.34

  74.05

  73.63

  73.60

  73.60

  73.35

  73.34

عدد النقاط
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

17

18

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

1الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****330

*****794

*****045

*****613

*****611

*****881

*****482

*****937

*****019

*****083

*****296

*****864

*****996

*****659

*****168

*****715

*****085

*****310

ب.ت.و
مبروكي أسيل

العياري رحاب

بن بديرة تسنيم

قديدي محمد

الزقرني سهام

معيوفة ميساء

قنوني شيماء

العلوش هناء

عبد الهادي أميمة

خصيب آية

الرياحي سمر

كشريد مصطفى

الفلاح منار

فقراوي نعيمة

حامدي فاطمة

الميلادي بلال

ورغي فاطمة

غزي رشاد

الاسم و اللقب
06/08/2001

18/10/2002

02/08/2002

20/11/1992

25/05/1995

14/08/2001

20/09/2002

09/12/1998

11/07/1998

26/10/2000

04/01/1994

21/01/2002

19/08/2003

19/02/2002

30/03/2002

18/06/1997

09/08/1998

02/09/1998

تاريخ الولادة
  73.28

  73.18

  72.97

  72.86

  72.72

  72.30

  72.27

  72.16

  72.10

  71.99

  71.77

  71.76

  71.70

  71.64

  71.53

  71.43

  71.36

  71.30

عدد النقاط
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

2الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****835

*****677

*****554

*****647

*****379

*****038

*****640

*****122

*****302

*****660

*****866

*****778

*****797

*****216

*****243

*****412

*****988

*****415

ب.ت.و
عمر راقية

نصير مريم

ستهم نسرية

ضوي نجيب

السعيداني إيمان

رحيمي خولة

الخبير نادرة

البحري عبير

الصعدلي شفيق

بن نصر آمنة

مباركي روان

الفتيني مروة

البحري بسام

ونيش مريم

التريكي دنيا

معيطي محمد معين

العياري خالد

آلرقيق زينب

الاسم و اللقب
16/02/1993

17/12/1997

02/09/1992

24/01/1996

21/07/1991

22/08/2001

13/11/2001

10/01/2002

01/09/1994

04/03/1997

05/05/2001

12/06/1991

22/02/2004

28/07/1992

28/09/1994

05/01/1993

01/09/1985

13/08/2002

تاريخ الولادة
  71.22

  71.21

  71.16

  71.12

  71.06

  71.05

  71.00

  70.97

  70.76

  70.53

  70.41

  70.37

  70.28

  70.05

  69.99

  69.92

  69.83

  69.77

عدد النقاط
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

3الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****357

*****559

*****444

*****091

*****191

*****448

*****839

*****523

*****297

*****493

*****872

*****657

*****181

*****006

*****543

*****104

*****236

*****413

ب.ت.و
المعلول آية

المعاوي محمد امين

البدوى لطيفة

اللموشي فرح

البنيني حليمة

يوسفي وئام

عمري سوسن

المزوغي ايناس

ميرة أميمة

بنعمار إشراق

الرياحي فاطمة

البحري نورالهدى

المكي سميرة

الزريبي نشيدة

السهيلب نهى

التومي ندى

المليتي جهان

البحري خالد

الاسم و اللقب
03/10/1997

11/06/2002

18/05/1990

14/08/2000

16/07/1990

19/03/1996

05/05/1990

23/02/2004

28/11/2001

15/08/2002

14/07/2000

17/10/1993

08/10/1989

13/10/1993

14/09/1985

09/12/2001

17/06/2000

14/08/1998

تاريخ الولادة
  69.71

  69.70

  69.64

  69.58

  69.57

  69.46

  69.40

  69.39

  69.38

  69.36

  69.27

  69.23

  69.16

  69.10

  69.00

  68.99

  68.88

  68.86

عدد النقاط
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

4الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****475

*****475

*****205

*****176

*****560

*****032

*****135

*****839

*****625

*****690

*****661

*****635

*****521

*****716

*****821

*****854

*****058

*****729

ب.ت.و
أحمد إكرام

بريكي خليل

الشلي أنجا

زيتوني رانيا

حميدة منال

حمزاوي تقوى

المنصر سها

الهيشري فاتن

الورتاني أكرم

سويسي رحاب

عربي سارة

بوعبيدي وسام

همادي زياد

ملاك رباب

الجمالي ايمان

الذوادي اية

داود اميمة

شطورو أمل

الاسم و اللقب
19/07/2001

09/03/1996

23/10/1993

22/01/2002

02/02/1989

10/01/2003

07/02/1995

20/08/1981

10/08/2001

05/05/1988

02/09/2003

13/01/1999

25/03/1991

21/12/1996

24/10/1993

05/10/2002

05/07/1996

23/06/2000

تاريخ الولادة
  68.84

  68.82

  68.81

  68.81

  68.78

  68.77

  68.76

  68.76

  68.75

  68.74

  68.72

  68.72

  68.65

  68.61

  68.53

  68.53

  68.53

  68.45

عدد النقاط
73

74

75

75

77

78

79

79

81

82

83

83

85

86

87

87

87

90

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

5الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****444

*****821

*****548

*****769

*****686

*****954

*****333

*****283

*****889

*****269

*****904

*****315

*****999

*****815

*****553

*****777

*****334

*****163

ب.ت.و
عمر رهام

سويد خلود

فرشيشي هدى

العابد محمد ضياء

رمضان شذى

اباله فاطمه

طبوبي نورس

قصارة جيهان

بن عميرة زياد

بن رمضان رحمة

كانون نورهان

عامري ايمان

عمار شيماء

الحمدي ايمان

بن عبد الله ليليا

بلحسن اميمة

الهمامي أميرة

تقا منال

الاسم و اللقب
25/01/2004

14/06/2002

28/12/2002

29/05/2003

01/01/2003

27/05/1998

01/10/2003

07/07/2000

26/02/2000

15/02/1985

01/11/1997

27/11/2001

18/08/2003

20/08/1997

23/08/1991

01/04/1998

19/08/2002

17/08/2002

تاريخ الولادة
  68.41

  68.28

  68.25

  68.23

  68.20

  68.13

  68.12

  68.08

  68.08

  68.06

  68.03

  68.00

  68.00

  67.93

  67.78

  67.77

  67.77

  67.76

عدد النقاط
91

92

93

94

95

96

97

98

98

100

101

102

102

104

105

106

106

108

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

6الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****579

*****851

*****081

*****676

*****337

*****714

*****737

*****117

*****615

*****229

*****150

*****107

*****542

*****596

*****725

*****375

*****163

*****194

ب.ت.و
القرقوري أنس

عبدالرزاق هديل

صفر رانية

الزواري عائشة

جبنون امحمد

عبعوب إسلام

الرخيص احمد

معاوية اميمة

غباش رنيم

عبد الواحد سارة

مفتاح وداد

سعيدان اسماء

الرويقي شيماء

العجمي سهير

عبيدة أميمة

اسماء الشواشي

الحاجي نسرين

بريكي نهى

الاسم و اللقب
10/04/1997

04/02/2004

16/04/1993

20/09/2000

20/10/1998

05/08/2001

01/09/2001

13/09/1993

12/09/2003

01/06/2003

19/08/1999

30/01/2004

14/02/2001

17/12/1995

20/04/1995

25/08/1986

31/05/2000

21/05/2001

تاريخ الولادة
  67.75

  67.72

  67.69

  67.66

  67.61

  67.60

  67.58

  67.58

  67.55

  67.55

  67.51

  67.46

  67.45

  67.45

  67.42

  67.41

  67.30

  67.29

عدد النقاط
109

110

111

112

113

114

115

115

117

117

119

120

121

121

123

124

125

126

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

7الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****374

*****053

*****457

*****142

*****819

*****257

*****948

*****220

*****937

*****058

*****305

*****169

*****504

*****595

*****662

*****592

*****519

*****067

ب.ت.و
الحوكي رؤية

الصويد هاجر

بلعربي سنية

عثيمني ناهد

سويسي رجاء

جلاصي خلود

المناعي محمد عزيز

الفخفاخ الهادي

وناسي درصاف

بن احمد روند

مسعود بشرى

الشكيمي اليوسفي اية

كرشاف سيالين

الوهابي رماح

كسابي سوار

مديوني أريج

بوهجة خالد

الهدار محمد

الاسم و اللقب
09/06/2000

31/07/1995

14/03/1993

17/11/1995

22/10/1998

25/04/1991

08/12/2001

16/07/1997

15/06/1999

26/03/2002

06/01/1987

18/12/2002

02/10/2001

26/10/1992

30/01/1999

15/09/2003

20/04/1985

10/06/1991

تاريخ الولادة
  67.25

  67.21

  67.18

  67.18

  67.18

  67.17

  67.16

  67.13

  67.13

  67.13

  67.09

  67.07

  67.05

  67.04

  67.03

  67.01

  67.00

  66.99

عدد النقاط
127

128

129

129

129

132

133

134

134

134

137

138

139

140

141

142

143

144

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

8الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****106

*****158

*****795

*****415

*****547

*****083

*****417

*****079

*****003

*****611

*****327

*****007

*****135

*****512

*****506

*****589

*****865

*****152

ب.ت.و
الشرفي بثينة

زيتون سارة

البحوري شيماء

صويد أماني

شرميطي مروان

مقني اشراق

دحمان إسراء

يزيدي رنيم

الأحمر مرام

محمود نورهان

الفوغالي مريم

الطرابلسي خلود

المطوي محمد ريان

بوهيجة أسامة

هرماسي زينة

المدوري إيناس

سليماني عربية

الغضوي اية

الاسم و اللقب
06/02/1998

03/02/2002

13/05/1994

10/10/2002

01/07/2025

25/10/1993

10/02/1999

16/05/2002

22/07/2003

31/08/2001

20/10/1993

18/06/1984

01/09/2001

04/03/2001

31/10/2002

04/07/2001

24/03/2002

18/11/1999

تاريخ الولادة
  66.98

  66.96

  66.96

  66.94

  66.87

  66.87

  66.86

  66.82

  66.81

  66.80

  66.79

  66.68

  66.66

  66.65

  66.64

  66.63

  66.60

  66.53

عدد النقاط
145

146

146

148

149

149

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

9الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****495

*****825

*****424

*****082

*****657

*****213

*****062

*****317

*****396

*****428

*****510

*****293

*****501

*****711

*****652

*****425

*****148

*****044

ب.ت.و
كحلاوي رانية

بن تمليست صبرة

عرفاوي آية

بن عمر سامية

المشرقي ايمان

عمامرية أماني

الغيلاني محمد خليل

عمار سلمى

البحري شروق

التركي آمنة

حمدي نور

سلطاني آية

حفظ الله شيماء

كربول رباب

هويسة زينب

الحداد رحمة

بن صالح حنين

طرشي جابر

الاسم و اللقب
03/10/2003

30/11/1987

23/08/1997

17/11/1994

31/12/1999

16/03/2000

01/06/2003

28/03/1998

08/12/2001

08/01/1988

30/11/2002

28/10/2003

15/01/2002

30/04/2000

06/04/2001

06/06/2001

27/03/2001

29/11/1989

تاريخ الولادة
  66.53

  66.50

  66.47

  66.45

  66.39

  66.38

  66.30

  66.28

  66.25

  66.24

  66.21

  66.15

  66.14

  66.11

  66.10

  66.05

  66.02

  66.02

عدد النقاط
162

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

179

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

10الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****862

*****821

*****083

*****224

*****894

*****299

*****201

*****239

*****111

*****758

*****294

*****718

*****816

*****114

*****211

*****701

*****863

*****411

ب.ت.و
بوكادي علياء

عون أحمد

بوشداخ امل

حفيظ مريم

السعودي سارة

محفوظ ميساء

قرشان نور الهدى

بن سعد نسرين

جميل اية

محفوظي يسرى

العابد شيماء

الدخلاوي مروى

بنور بسمه

بوعطي مريم

الكيالي مروى

المعالج عبير

العياري محمد

بوغديري خولة

الاسم و اللقب
03/07/1996

14/03/1996

12/05/1999

23/08/1997

17/05/2003

26/11/2003

19/01/1996

11/02/2002

19/11/1997

12/07/1994

28/05/2002

26/07/1993

09/12/1995

12/12/1987

24/06/1994

09/01/1995

09/12/2000

01/05/2003

تاريخ الولادة
  66.00

  66.00

  65.97

  65.96

  65.94

  65.92

  65.84

  65.83

  65.77

  65.76

  65.73

  65.71

  65.70

  65.69

  65.69

  65.68

  65.62

  65.60

عدد النقاط
181

181

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

194

196

197

198

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

11الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( مالية )

علوم التصرف ( محاسبة )

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

الاختصاص

2عدد الخطط :

12



02-03-26

*****911

*****068

ب.ت.و
جراد آدم

القديم سعاد

الاسم و اللقب
16/03/2002

01/09/1989

تاريخ الولادة
  65.59

  65.56

عدد النقاط
199

200

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

1212الصفحة:             /

07 - متصرف *تصرف* 200عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

علوم التصرف ( تصرف )

علوم التصرف ( محاسبة )

الاختصاص

2عدد الخطط :


